
INFORMACE PRO UBYTOVANÉ ŽÁKY/NĚ VYŠŠÍCH ROČNÍKŮ 

V NOVÉM ŠKOLNÍM ROCE 2023/2024 

 

- na DM se můžete ubytovat v neděli 3.9.2023 v době 17-21 hod,  případně  v pondělí 

4.9.2023 po úvodních  třídnických hodinách 

- ihned při ubytování po každém z vás budeme chtít vratnou zálohu 100,-  Kč za klíč od 

pokoje  (vrátíme na konci školního roku) 

- ihned při ubytování se bude též vybírat  100,- Kč za tisk na 1.pololetí  

- platba za ubytování  na září 2023 1 200,- Kč  Vám bude stržena k 25.8.2023 inkasem 

z bankovního účtu 

- stravu na první zářijový týden máte (na základě Vámi odevzdaných  přihlášek) 

přihlášenu všichni, v případě potřeby si ji odhlaste dle obvyklých pravidel. Jídelníček 

bude zveřejněn na facebooku nejpozději 15.8.2023. 

- v pondělí  ráno 4.9. bude možné si vyzvednout snídani do 7:30 hod., v 7:45 hod. se 

DM uzamče;   v 8:00 hod. se všichni zúčastníme zahajovací mše sv.  v kostele sv. 

Vavřince,  pak následují třídnické hodiny ve škole;  od 10:00 hod. bude opět DM 

otevřený  (musíte ale zvonit, protože čip bude fungovat až od 13.30 hod.) 

 

V pondělí  4.9. v 18:00 hod. bude  v klubovně  zahajovací schůzka všech ubytovaných 

na DM + škola, pro všechny povinná – neplánujte si žádné vycházky!!!  

 

 

 

 

 

 

 


